
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/128/2012 

RADY GMINY CHYBIE 

z dnia 3 lipca 2012 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/170/05 Rady Gminy Chybie z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie kryteriów 

i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze  

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 

42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), po 

pozytywnym zaopiniowaniu przez Związek Nauczycielstwa Polskiego – Zarząd Oddziału w Chybiu – na 

wniosek Wójta Gminy Chybie Rada Gminy Chybie uchwala:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/170/05 Rady Gminy Chybie z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze:  

1) uchyla się § 5 oraz § 9 zdanie drugie,  

2) wzór wniosku o przyznanie nagrody określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Mirosław Wardas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 2877



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2877



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2877


		2012-07-19T14:38:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




